
       
 
 
 
 
 

Филмски центар Србиjе 
Коче Поповића 9 
Број набавке: 2/2016 
Датум: 20.5.2016. године 

 
 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), објављује се 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  
за јн мале вредности број 2/2016  

УСЛУГЕ ШТАМПЕ КЊИГА, КАТАЛОГА И ДРУГОГ ШТАМПАНОГ МАТЕРИЈАЛА 
 

 
У току је измена конкурсне документације за јавну набавку мале вредности – Услуге штампе 
књига, каталога и другог штампаног материјала, у складу са постављеним питањима понуђача.  
 
Обавештавамо потенцијалне понуђаче да је нови рок за достављање благовремених понуда 
четвртак 2. јун 2016. године, до 16 часова. 
 
Отварање понуда обавиће се истог дана, са почетком у 16,30 часова, у просторијама Филмског 
центра Србије, Коче Поповића 9, Београд.  

 
KOMИСИЈА 

 


